
 
 

Delock Üvegszálas Adapter Panel LC Duplex APC 12
Port zöld
 

 

Leírás
 

Ez a Delock panel felszerelt 12 LC Duplex kapcsolóval és alkalmas a
Delock 19″ üvegszálas HD patch paneljébe (66924) installálásra. Az
LC Duplex kapcsolókkal, az üvegszálas apa csatlakozók könnyen
egymáshoz köthetők.

 

Tételszám 66931
 

 EAN: 4043619669318
 

Származási hely: China
 

Csomag: Zárható
műanyag tasak

 

 

Műszaki adatok

Csatlakozó:
12 x LC Duplex hüvely >
12 x LC Duplex hüvely
24 db. OS2, egyetlen módozatú szálhoz
Cirkónia kerámiából készült kábelátvezető, védősapkával
19″ üvegszálas HD (nagy sűrűségű) patch panelbe szerelhető, 1U
12 port LC Duplex kapcsolókkal
Anyaga: fém / műanyag
Szín: zöld / fekete
Méretek (HxSzxM): kb. 109 x 35 x 20 mm

 

Rendszerkövetelmények

19″ üvegszálas HD (nagy sűrűségű) patch panel
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A csomag tartalma

Üvegszálas adapter panel

 
 

Képek
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  Interface  

   Csatlakozó 1:
 

  
 

12 x LC Duplex hüvely
 

 

   Csatlakozó 2:
 

  
 

12 x LC Duplex hüvely
 

 

   
  Physical characteristics  

   Készült:
 

  
 

fém / műanyag
 

 

   Hosszúság:
 

  
 

109 mm
 

 

   Width:
 

  
 

35 mm
 

 

   Height:
 

  
 

20 mm
 

 

   Szín:
 

  
 

zöld / fekete
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